关于开展2019年安庆师范大学
物流创新设计大赛的通知

各相关学院：

为深入贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲

要（2010-2020）》和《关于深化高等学校创新创业教育改

革的实施意见》（国办发〔2015〕36号）精神，提高安徽省

大学生物流方案规划与设计能力及实践应用能力，培养大

学生创新意识，加快高素质物流人才队伍建设，满足物流

企业发展对人才的需求。经研究，现面向全校相关学院学

生举办 2019 年安庆师范大学物流创新设计大赛，选拔出

参加物流创新设计大赛安徽赛区的作品。现就本次大赛具

体事宜，通知如下：

一、组织机构

主办单位：教务处(创新创业学院)

承办单位：经济与管理学院

2019 年安庆师范大学物流创新设计大赛下设工作组

和办公室，参赛相关事宜由办公室具体负责，办公室设在

经济与管理学院，工作组成员名单：

组 长：苏本跃

副组长：李亦亮、杨国才、潘锦云、黄先军

成 员：余呈先、殷功利、刘根节、丁仕潮、黄光锋、

洪亮

二、面向对象

2016、2017、2018 级全日制本科生、研究生。

三、竞赛规则

1. 比赛形式

参赛作品必须按照组委会限定的命题范围和作品设

计的要求进行创作。每个团队提交1件作品。团队成员不

超过5人。每名指导教师指导的作品不超过3件。

2.比赛安排

作品征集时间：2019年9月19日至2019年10月20日。

作品评审时间：2019年10月22日

四、奖项设置

2019年10月22日，工作组将组织评委从团队提交作品

中筛选6件作品进入校园赛决赛，并通过专家现场评审，

评出一、二、三等奖及优秀奖。颁发“安庆师范大学物流

创新设计大赛”获奖证书。评委将在相关学院副教授以上

教师和行业专家中挑选产生，组成评审组。

奖项总数设置如下：

奖项 数目

一等奖 1

二等奖 2

三等奖 3

优秀奖 3

五、竞赛须知

1.比赛以团队为单位，每队不超过5人，其中至少2人为

物流管理与工程类专业本科在校生（物流管理、物流工程、

采购管理、供应链管理），同时队长必须为物流管理、物流

工程、采购管理、供应链管理专业本科在校生，参赛人员不

得同时加入多个队伍。组队可跨年级、专业，但不得跨校。

2.每队需且仅需1名教师作为领队兼指导教师（原则上

不得调整）。

3.参赛流程

（1）10月20号晚8:00截止物流设计方案的提交,10月22

日公布进入校园赛决赛名单

（2）决赛队伍根据抽签轮流介绍团队设计方案，陈述时

间10-15分钟，评委提问5-10分钟。根据现场评审得分高低，

择优推荐2支队伍代表学校参加省赛。

联系人：梁培培老师，电子邮箱：175828476@qq.com，

联系电话：0556-5303989。

教务处（创新创业学院）

经济与管理学院

2019年9月30日

mailto:175828476@qq.com

	各相关学院：
	二、面向对象
	三、竞赛规则
	五、竞赛须知
	教务处（创新创业学院）